Ergebnis Samstag

Name Verein Jahr Ergebnis
Recurve olympisch (Visier)

Recurve Schuler weiblich 2005 bis 2008
1 Kensbock Vanessa SC Talhausen 2005 315

Recurve Schiler mannlich 2005 bis 2008
Kifer Cedrik SG Isenburg Betra 2008 223
Roggenstein Finn Schitzenverein Heiligen. 2006 207

IR 2002 bis 2004
1 Friemelt Lara SGes Ebingen 2004 147

I 200 und ltr
1 Neugebauer Alexandra SG Isenburg Betra 1979 68
I 2 0 und aiter
1 Schlagenhaut Thomas SV Engstlatt 1965 197
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Recurve blank Metall

Recurve blank Jugend m

Ruck Levi SV Gonningen
Recurve blank Damen 2001 bis 1965
Riegger Annette Castle Archers Tubinge
Kerner Susanne ohne

Recurve blank Schutzen 2001 bis 1965

Al Rhaman Halak Abdu SV Goénningen
Widmaier Felix Castle Archers Tubinge
Lesjak Marcel SV Gonningen
Steinbach Julian Verein --

Resch Hans-Dieter Zipfelbachschitzen
Rybalkin Alex Zipfelbachschitzen
Recurve blank Damen Master (U55)

Fiege Angelika Castle Archers Tubinge
Maier Ingrid Merzenbachschitzen

Recurve blank Master ab 1964
Grund Wolfgang Schutzengilde Durmentir

2004

1965
1969

2001
1990
1994
1988
1968
1997

1959
1952

1963

160

211
109

193
187
179
170
151
70

171
88

267
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Lennartz Herbert
Palkies Martin
Lesjak Max
Maier Dieter

Jagd Recurve

Jagd Recurve Jugend m

Gogel Lars

Jagd Recurve Damen

Traub Angelika
Lesjak Yvonne
Schlenker Sybille

Jagd Recurve Herren

Szorady Robert
Baumann Robin
Gelse Matthias
Riegert Ingo
Henne Roland
Schwerin  Thomas

SV Derendingen
SV Derendingen
SV Godnningen
Merzenbachschutzen

Holz

2002 bis 2004
-- ohne Verein --

2001 bis 1965
Schitzengilde Durmentir
SV Gonningen

PSV Reutlingen

2001 bis 1965

Skull lake hunter
Baden Bowmen

SV Oschingen
Bogenschitzen Kongen
PSV Reutlingen
Tradbogner von der Te

1960
1964
1963
1951

2002

1967
1972
1972

1982

1965
1978
1965
1965

222
205
173
136

53

169
71

339
255
216
196
188
145



O wWwN =

—

Preuss Christoph SV Ebhausen

Jagd Recurve D Master 1964+
Ferraro Marianne Hegau Archers e.V.

Jagd Recurve Master 1964+

Bauerle Toni Verein Riedwolf

Windolf Joachim Hegau Archers e.V.

Merz Daniel Hegau Archers e.V.

Altmann Herbert ohne

Schlegel Hartmut SV Oschingen
Compound FU

I 202 bis 2004
tahl Joana TV Murrhardt

PR 201 bis 1965
egner Monika Bogenwelt Team e.V.

R 700" bis 1965
ta tefan TV Murrhardt

Hain Kevin SC Talhausen

1971

1959

1962
1958
1958
1951
1957

2003

1967

1990
1993

126

101

251
210
159
149
139

230

388

366
265



Compound FU™ Master 1964+
1 Walter Wiltrie Bogenwelt Team e.V. 1954 436

2 Stahl Volker TV Murrhardt 1958 388
3 Hausel Matthias Castle Archers Tubinge 1963 315
Compound Pin
P 200 bis 1965
1 Taigel Tobias Miller Bogensport team 1988 421
2 Banno Paolo Miller Bogensport team 1972 343
3 Wagner Bernd SV Gonningen 1967 321
Compound_Fin Master 196+
1 Tschurl Achim SV Derendingen / Bog 1951 386
Langbogen

—

ISR 002 bis 2004

eugebauer Jens SG Isenburg Betra 2003 162
[crgboge Damen IMasten] 155

ta enate TV Murrhardt 1961 173

2 Bonisch Ellen Tradbogner von der Te 1964 43
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Lol Seea ey
Istra ichae Schitzengilde Durmentir

Gretzinger Tommi Schutzengilde Durmentir
Bonisch Norbert Tradbogner von der Te
Teufel Gerold - ohne -

Traub Harald Schutzengilde Durmentir
Kimmerle Norbert SV Goénningen

Woérner Wolfgang Schutzengilde Durmentir

Primitivbogen

!re!ner !‘emens PSV Reutlingen

Niederhofer Bjorn PSV Reutlingen
Gogel Ralf -- ohne --

R T 55+
eucht Angelika - ohne -
!euc!t !II’! - ohne -

Blatter Juan - ohne -

1962
1958
1964
1959
1960
1949
1963

1969
1977
1966

1960

1962
1963

222
208
199
199
169
149
143

212
116
108

136

234
199

3 11
1 113 10
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Ergebnis Sonntag

15. Sonnwend Turnier 22.+23.Juni 2018 Heiligenzimmern im Steinbruch

Name Verein Jahr
Recurve olympisch (Visier)

Recurve Bambini weiblich 2009 und jinger
Endlicher Johanna Bogenwelt Team e.V. 2013 268

Recurve Schiiler weiblich 2005 bis 2008

Kensbock Vanessa SC Talhausen 2005 355

I 00 und éiter

zeres Attila Bogenwelt Team e.V. 1979 302

Tschernitsch Engelbert TschingBogenwelt Team e.V. 1973 257

Eiting Thomas Bogenwelt Team e.V. 1981 174
Recurve blank Metall

Recurve blank Damen 2001 bis 1965
Kerner Susanne ohne 1969 105

Recurve blank Schitzen 2001 bis 1965

Resch Hans-Dieter Zipfelbachschiitzen 1968 183
Steinbach Julian Verein -- 1988 149
Widmaier Felix Castle Archers Tulbingen 1990 138
Rybalkin Alex Zipfelbachschiitzen 1997 102
Maier Florian Merzenbachschitzen 1992 76

Recurve blank Damen Master (U55)

Schiller Regina Freudenstadt 193
Maier Ingrid Merzenbachschitzen 1952 92
Recurve blank Master ab F

Riester Kurt echingen 1957 221
Maier Dieter Merzenbachschutzen 1951 131

Jagd Recurve Holz
Jagd Recurve Bambini w
Tschernisch Eniko 200

Jagd Recurve Damen 2001 bis 1965

Siegels Tanja SG Koénigsbronn 1974 178
Tanja Haug BSF Neufra 1983 157
Meckbach Marcela SV Ebhausen 1966 146

Jagd Recurve Herren 2001 bis 1965
Weber Gideon SV Bad Niedernau 1967 324
Szorady Robert Skull lake hunter 1982 281



Ehmann Lothar
Maier Jochen

Siegels Bernd
Erke Andreas

NOoO ok~ Ww

Jagd Recurve
Schwarz Marliese
Thomer Elke

3 Ferraro Marianne

N —

Middendorf Alexander

D Master

Jagd Recurve Master

Merz Daniel
Bauerle Toni
Windolf Joachim
Gaus Bruno

Werner Stefan
Mutschler Ralf
Maier Gilinter
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10 Groll Robert
11 Huebschen Martin
12 Pickhardt Matthias

Compound FU

1 !n!Lc!er He|an|e
1 Ham !evm

2 Eckardt Arno
3 Woéhrle Heiko

1 !os !w!ar!

Compound Pin

1 !|um !U!It!

2 Gohring Sandra

Banno Paolo
Blum Dirk

Bartsch Udo
Heine Heiko
Gohring Uli

O WN -~

Steppacher Hannes

Middendorf Alexander

| alge| | o!|as

SV Villingendorf
SV Bad Niedernau
SV Niedernau

SG Kodnigsbronn

1964+

SV Oschingen

Team Yukon Bogenland
Hegau Archers e.V.

1964+

Hegau Archers e.V.
Verein Riedwolf
Hegau Archers e.V.
SV Villingendorf
ohne

SV Ebhausen

SV Bad Niedernau
ohne

SV Niedernau

SV Bad Niedernau
SV Oschingen

Bad Diirrheim

2001 bis 1965
Bogenwelt Team e.V.

2001 bis 1965
SC Talhausen
Bogenwelt Team e.V.
BSC Freudenstadt

1964+
SGI Hechingen

2001 bis 1965
PSV Reutlingen
SGI Hechingen

2001 bis 1965
Miller Bogensport team
Miller Bogensport team
PSV Reutlingen

PSV Reutlingen

SV Villingendorf

SGI Hechingen

1967

1967

1948
1961
1959

1958
1962
1958

1958
1964
1963
1957

1961

1961
1963

1981

1993
1974

1955

1977
1978

1988
1972
1975
1972

1974

190
154
141
87
35

166
133
119

236
236
223
198
176
175
173
164
141
140
115

345

308
288
285

307

353
191

436
393
364
342
338
265

23
15
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!Ims Hans-Peter

Tschurl Achim

Langbogen
]

Mahimann Markus

rie e
Wermter Helga

!I'EIeI’ !ICI !ar!

Meckbach Uwe
Blatter Juan
Hientz Gerhard

Primitivbogen

Hle!er!o!er !jorn
!euc!t !ngeL!a
!euc!t !II’!

Wermter Michael

1964+
SGI Hechingen
SV Derendingen / Bogenwelt K

2001 bis 1965
Team Yukon Bogenland

2001 bis 1965
Bad Niedernau

ud5
PSV Reutlingen
SV Oschingen

1964+

PSV Reutlingen
SV Ebhausen
- ohne -
Cést la vie

PSV Reutlingen

1964+
- ohne -

- ohne -
SV Oschingen

1962
1951

1969

1962
1946

1956
1957
1963
1961

1977

1960

1962
1960

342
340

174

176

153
108

222
210
207
177

146

124

238
177



